SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA / CNPJ: 10.763.998/0008-06
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Rodovia Ernesto Acyoli, Km 03, Estrada do Forte, S/N – Bairro: Nova Colina – CEP 68.371-441 – Altamira-PA.
Home Page: www.altamira.ifpa.edu.br – Email: altamira@ifpa.edu.br

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM CHIP/PACOTES DE DADOS DE

INTERNET (DADOS MÓVEIS) PELO PROJETO ALUNOS CONECTADOS/MEC/RNP

EDITAL Nº 07/2020   /   RESULTADO PRELIMINAR – 1º LOTE

Página 1 de 1

A equipe do setor de assistência estudantil do campus Altamira, considerando
os itens 9.1, 9.2 e 9.3 do Edital Institucional Nº 07/2020 do IFPA torna público
o resultado preliminar referente ao 1º lote do projeto aluno conectado.

MATRÍCULA COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

1º 20192290208 PRÉ - SELECIONADO (A)

2º 20190793535 PRÉ - SELECIONADO (A)

3º 20191480936 PRÉ - SELECIONADO (A)

4º 20191986844 PRÉ - SELECIONADO (A)

5º 20192040202 PRÉ - SELECIONADO (A)

6º 20192040255 PRÉ - SELECIONADO (A)

7º 20192290178 PRÉ - SELECIONADO (A)

8º 20191987383 PRÉ - SELECIONADO (A)

9º 20191480779 PRÉ - SELECIONADO (A)

10º 20202041623 PRÉ - SELECIONADO (A)

11º 20182290038 PRÉ - SELECIONADO (A)

Altamira, 20 de outubro de 2020

Karina Karla Rodrigues da Silva do Amaral

Coordenadora Substituta da Assistência Estudantil
Portaria nº 2131/2018/GAB/REI/IFPA

		2020-10-20T19:08:39-0300
	Karina Karla Rodrigues da Silva do Amaral     97261211249